
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Савинка

от    31 марта   2021 года                                                                                № 31

О внесении изменений и дополнений 
в Постановление № 3 от 11.01.2019г. 
О назначении лица, ответственного за 
осуществление закупок  (контрактного управляющего)

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения и дополнения в Постановление № 3 от 11.01.2019г. о
назначении лица, ответственного за осуществление закупок  (контрактного
управляющего) - (далее - постановление). 
        1.1. Пункт 1 части 6 Положения исключить.
        1.2. Пункт 1 части 7 Положения изложить в следующей редакции:
               "1) при планировании закупок:
                    а) разрабатывает план-график, осуществляет подготовку изменений для
внесения в план-график, размещает в единой информационной системе план-
график и внесенные в него изменения;
                   б) организует утверждение плана-графика;
                   в) определяет и обосновывает начальную (максимальную) цену
контракта, цену контракта, заключаемого с единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем) при формировании плана-графика закупок;". 
         1.3. Пункт 2 части 8 Положения изложить в следующей редакции:
                  "2) организует обязательное общественное обсуждение закупки товара,
работы или услуги, по результатам которого в случае необходимости осуществляет
подготовку изменений в  планы- графики, документацию о закупках или
обеспечивает отмену закупки";
        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования). 
Глава Савинского                                                           А.И. Конев
сельского поселения



Рег:31 /2021


